Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG
Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177

E-mail: licitasrc@gmail.com

1

PROCESSO Nº 045/2019 - EDITAL N.º 045/2019

PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2019 – RP Nº 027/2019
RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

 A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais e  de acordo com o Art. 38, Inciso XII da Lei Federal 8.666/93
e alterações e da Lei Federal nº 10.520/2002 e alterações,

- considerando, que houve alterações no Anexo I-Modelo de Proposta, nos
itens 06, 08 e 11.

RESOLVE:

  CONSIDERAR a retificação no Anexo I-Modelo de Proposta, passando a vigorar o
Anexo I-Modelo de Proposta-Retificado-2.

   Santa Rita de Caldas, 10 de Outubro de 2019

(original assinado pela Pregoeira)
Taíse Lopes Menossi Machado

Pregoeira